
Uchwała nr 461/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie 

 

 

                    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020r., poz. 920 tj.) Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

uchwala, co następuje: 

§1.  Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Jarocinie, w brzmieniu 

ustalonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

§3. Traci moc uchwała nr 297/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 kwietnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jarocinie.  

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2021 roku. 

 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                   /-/  Lidia Czechak        

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 461/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie 

 

   

   Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z  2020r. , poz. 920 tj.) organizację i zasady 

funkcjonowania starostwa powiatowego określa regulamin organizacyjny , którego uchwalanie 

należ do zadań zarządu powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 


